
香川町シャトルバスH30.9.1   改正　 香川町シャトルバスH30.9.1   改正　

時刻表　　平日用 電車Ｒ5.12.16  改正 時刻表　　土曜日用 電車Ｒ5.12.16  改正

高松築港(発) 7:45 8:15 9:00 9:30 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:00 17:45 18:15 19:15 20:15 高松築港(発) 7:45 9:00 10:15 11:30 12:30 13:30 15:00 16:15 17:45 19:00

瓦 町 駅（発） 7:49 8:19 9:04 9:34 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:04 17:49 18:19 19:19 20:19 瓦 町 駅（発） 7:49 9:04 10:19 11:34 12:34 13:34 15:04 16:19 17:49 19:04

仏生山駅（着） 8:02 8:32 9:17 9:47 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:17 18:02 18:32 19:32 20:32 仏生山駅（着） 8:02 9:17 10:32 11:47 12:47 13:47 15:17 16:32 18:02 19:17

乗継ぎ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 乗継ぎ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

市立みんなの病院 8:06 8:42 9:23 9:53 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:22 18:08 18:38 19:38 20:38 市立みんなの病院 8:06 9:23 10:38 11:53 13:08 14:08 15:23 16:38 18:08 19:26

仏生山駅西口 8:08 8:44 9:25 9:55 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:24 18:10 18:40 19:40 20:40 仏生山駅西口 8:08 9:25 10:40 11:55 13:10 14:10 15:25 16:40 18:10 19:28

百相ヶ丘団地 8:10 8:46 9:27 9:57 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:26 18:12 18:42 19:42 20:42 百相ヶ丘団地 8:10 9:27 10:42 11:57 13:12 14:12 15:27 16:42 18:12 19:30

神宮寺南 8:11 8:47 9:28 9:58 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:27 18:13 18:43 19:43 20:43 神宮寺南 8:11 9:28 10:43 11:58 13:13 14:13 15:28 16:43 18:13 19:31

東舟岡下 8:13 8:49 9:30 10:00 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:29 18:15 18:45 19:45 20:45 東舟岡下 8:13 9:30 10:45 12:00 13:15 14:15 15:30 16:45 18:15 19:33

五端子 8:14 8:50 9:31 10:01 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:30 18:16 18:46 19:46 20:46 五端子 8:14 9:31 10:46 12:01 13:16 14:16 15:31 16:46 18:16 19:34

久保下 8:15 8:51 9:32 10:02 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:31 18:17 18:47 19:47 20:47 久保下 8:15 9:32 10:47 12:02 13:17 14:17 15:32 16:47 18:17 19:35

上浅野 8:16 8:52 9:33 10:03 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:32 18:18 18:48 19:48 20:48 上浅野 8:16 9:33 10:48 12:03 13:18 14:18 15:33 16:48 18:18 19:36

市宮池 8:17 8:53 9:34 10:04 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:33 18:19 18:49 19:49 20:49 市宮池 8:17 9:34 10:49 12:04 13:19 14:19 15:34 16:49 18:19 19:37

宮の前 8:18 8:54 9:35 10:05 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:34 18:20 18:50 19:50 20:50 宮の前 8:18 9:35 10:50 12:05 13:20 14:20 15:35 16:50 18:20 19:38

下坂下 8:19 8:55 9:36 10:06 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:35 18:21 18:51 19:51 20:51 下坂下 8:19 9:36 10:51 12:06 13:21 14:21 15:36 16:51 18:21 19:39

坂下 8:20 8:56 9:37 10:07 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:36 18:22 18:52 19:52 20:52 坂下 8:20 9:37 10:52 12:07 13:22 14:22 15:37 16:52 18:22 19:40

道端 8:21 8:57 9:38 10:08 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:37 18:23 18:53 19:53 20:53 道端 8:21 9:38 10:53 12:08 13:23 14:23 15:38 16:53 18:23 19:41

道端上 8:21 8:57 9:38 10:08 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:37 18:23 18:53 19:53 20:53 道端上 8:21 9:38 10:53 12:08 13:23 14:23 15:38 16:53 18:23 19:41

赤坂下 8:22 8:58 9:39 10:09 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:38 18:24 18:54 19:54 20:54 赤坂下 8:22 9:39 10:54 12:09 13:24 14:24 15:39 16:54 18:24 19:42

丸山 8:23 8:59 9:40 10:10 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:39 18:25 18:55 19:55 20:55 丸山 8:23 9:40 10:55 12:10 13:25 14:25 15:40 16:55 18:25 19:43

台目 8:24 9:00 9:41 10:11 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:40 18:26 18:56 19:56 20:56 台目 8:24 9:41 10:56 12:11 13:26 14:26 15:41 16:56 18:26 19:44

油山 8:25 9:01 9:42 10:12 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:41 18:27 18:57 19:57 20:57 油山 8:25 9:42 10:57 12:12 13:27 14:27 15:42 16:57 18:27 19:45

香川総合センター 8:28 9:04 9:45 10:15 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:44 18:30 19:00 20:00 21:00 香川総合センター 8:28 9:45 11:00 12:15 13:30 14:30 15:45 17:00 18:30 19:48

本町 8:30 9:06 9:47 10:17 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 17:46 18:32 19:02 20:02 21:02 本町 8:30 9:47 11:02 12:17 13:32 14:32 15:47 17:02 18:32 19:50

長神ｷｮｰｴｲ空港店 8:31 9:07 9:48 10:18 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 17:47 18:33 19:03 20:03 21:03 長神ｷｮｰｴｲ空港店 8:31 9:48 11:03 12:18 13:33 14:33 15:48 17:03 18:33 19:51

香南歴史民俗郷土館 8:32 9:08 9:49 10:19 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 17:48 18:34 19:04 20:04 香南歴史民俗郷土館 8:32 9:49 11:04 12:19 13:34 14:34 15:49 17:04 18:34 19:52

大溝 8:33 9:09 9:50 10:20 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 17:49 18:35 19:05 20:05 大溝 8:33 9:50 11:05 12:20 13:35 14:35 15:50 17:05 18:35 19:53

香南支所 8:34 9:10 9:51 10:21 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 17:50 18:36 19:06 20:06 香南支所 8:34 9:51 11:06 12:21 13:36 14:36 15:51 17:06 18:36 19:54

香南小学校前 8:35 9:11 9:52 10:22 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 17:51 18:37 19:07 20:07 香南小学校前 8:35 9:52 11:07 12:22 13:37 14:37 15:52 17:07 18:37 19:55

香南楽湯 8:36 9:12 9:53 10:23 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 17:52 18:38 19:08 20:08 香南楽湯 8:36 9:53 11:08 12:23 13:38 14:38 15:53 17:08 18:38 19:56

南原 8:37 9:13 9:54 10:24 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 17:53 18:39 19:09 20:09 南原 8:37 9:54 11:09 12:24 13:39 14:39 15:54 17:09 18:39 19:57

池西 8:38 9:14 9:55 10:25 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 17:54 18:40 19:10 20:10 池西 8:38 9:55 11:10 12:25 13:40 14:40 15:55 17:10 18:40 19:58

池西支所 8:40 9:16 9:57 10:27 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 17:56 18:42 19:12 20:12 池西支所 8:40 9:57 11:12 12:27 13:42 14:42 15:57 17:12 18:42 20:00

池西支所 7:05 7:24 8:03 8:44 9:14 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:43 17:29 17:59 18:59 19:59 池西支所 7:25 8:44 9:59 11:14 12:29 13:29 14:44 15:59 17:29 18:47

池西 7:06 7:25 8:04 8:45 9:15 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 16:44 17:30 18:00 19:00 20:00 池西 7:26 8:45 10:00 11:15 12:30 13:30 14:45 16:00 17:30 18:48

南原 7:07 7:26 8:05 8:46 9:16 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 16:45 17:31 18:01 19:01 20:01 南原 7:27 8:46 10:01 11:16 12:31 13:31 14:46 16:01 17:31 18:49

香南楽湯 7:08 7:27 8:06 8:47 9:17 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 16:46 17:32 18:02 19:02 20:02 香南楽湯 7:28 8:47 10:02 11:17 12:32 13:32 14:47 16:02 17:32 18:50

香南小学校前 7:09 7:28 8:07 8:48 9:18 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 16:47 17:33 18:03 19:03 20:03 香南小学校前 7:29 8:48 10:03 11:18 12:33 13:33 14:48 16:03 17:33 18:51

香南支所 7:10 7:29 8:08 8:49 9:19 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 16:48 17:34 18:04 19:04 20:04 香南支所 7:30 8:49 10:04 11:19 12:34 13:34 14:49 16:04 17:34 18:52

大溝 7:11 7:30 8:09 8:50 9:20 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 16:49 17:35 18:05 19:05 20:05 大溝 7:31 8:50 10:05 11:20 12:35 13:35 14:50 16:05 17:35 18:53

香南歴史民俗郷土館 7:12 7:31 8:10 8:51 9:21 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 16:50 17:36 18:06 19:06 20:06 香南歴史民俗郷土館 7:32 8:51 10:06 11:21 12:36 13:36 14:51 16:06 17:36 18:54

長神ｷｮｰｴｲ空港店 6:35 7:14 7:33 8:12 8:53 9:23 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 16:52 17:38 18:08 19:08 20:08 長神ｷｮｰｴｲ空港店 7:34 8:53 10:08 11:23 12:38 13:38 14:53 16:08 17:38 18:56

本町 6:36 7:15 7:34 8:13 8:54 9:24 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 16:53 17:39 18:09 19:09 20:09 本町 7:35 8:54 10:09 11:24 12:39 13:39 14:54 16:09 17:39 18:57

香川総合センター 6:38 7:17 7:36 8:15 8:56 9:26 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 16:55 17:41 18:11 19:11 20:11 香川総合センター 7:37 8:56 10:11 11:26 12:41 13:41 14:56 16:11 17:41 18:59

油山 6:40 7:19 7:38 8:17 8:58 9:28 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 16:57 17:43 18:13 19:13 20:13 油山 7:39 8:58 10:13 11:28 12:43 13:43 14:58 16:13 17:43 19:01

台目 6:41 7:20 7:39 8:18 8:59 9:29 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 16:58 17:44 18:14 19:14 20:14 台目 7:40 8:59 10:14 11:29 12:44 13:44 14:59 16:14 17:44 19:02

丸山 6:42 7:21 7:40 8:19 9:00 9:30 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 16:59 17:45 18:15 19:15 20:15 丸山 7:41 9:00 10:15 11:30 12:45 13:45 15:00 16:15 17:45 19:03

赤坂下 6:43 7:22 7:41 8:20 9:01 9:31 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:00 17:46 18:16 19:16 20:16 赤坂下 7:42 9:01 10:16 11:31 12:46 13:46 15:01 16:16 17:46 19:04

道端上 6:43 7:22 7:41 8:20 9:01 9:31 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:00 17:46 18:16 19:16 20:16 道端上 7:42 9:01 10:16 11:31 12:46 13:46 15:01 16:16 17:46 19:04

道端 6:44 7:23 7:42 8:21 9:02 9:32 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:01 17:47 18:17 19:17 20:17 道端 7:43 9:02 10:17 11:32 12:47 13:47 15:02 16:17 17:47 19:05

坂下 6:45 7:24 7:43 8:22 9:03 9:33 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:02 17:48 18:18 19:18 20:18 坂下 7:44 9:03 10:18 11:33 12:48 13:48 15:03 16:18 17:48 19:06

下坂下 6:46 7:25 7:44 8:23 9:04 9:34 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:03 17:49 18:19 19:19 20:19 下坂下 7:45 9:04 10:19 11:34 12:49 13:49 15:04 16:19 17:49 19:07

宮の前 6:47 7:26 7:45 8:24 9:05 9:35 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:04 17:50 18:20 19:20 20:20 宮の前 7:46 9:05 10:20 11:35 12:50 13:50 15:05 16:20 17:50 19:08

市宮池 6:48 7:27 7:46 8:25 9:06 9:36 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:05 17:51 18:21 19:21 20:21 市宮池 7:47 9:06 10:21 11:36 12:51 13:51 15:06 16:21 17:51 19:09

上浅野 6:49 7:28 7:47 8:26 9:07 9:37 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:06 17:52 18:22 19:22 20:22 上浅野 7:48 9:07 10:22 11:37 12:52 13:52 15:07 16:22 17:52 19:10

久保下 6:50 7:29 7:48 8:27 9:08 9:38 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:07 17:53 18:23 19:23 20:23 久保下 7:49 9:08 10:23 11:38 12:53 13:53 15:08 16:23 17:53 19:11

五端子 6:51 7:30 7:49 8:28 9:09 9:39 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:08 17:54 18:24 19:24 20:24 五端子 7:50 9:09 10:24 11:39 12:54 13:54 15:09 16:24 17:54 19:12

東舟岡下 6:52 7:31 7:50 8:29 9:10 9:40 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:09 17:55 18:25 19:25 20:25 東舟岡下 7:51 9:10 10:25 11:40 12:55 13:55 15:10 16:25 17:55 19:13

神宮寺南 6:53 7:32 7:51 8:30 9:11 9:41 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:10 17:56 18:26 19:26 20:26 神宮寺南 7:52 9:11 10:26 11:41 12:56 13:56 15:11 16:26 17:56 19:14

百相ヶ丘団地 6:54 7:33 7:52 8:31 9:12 9:42 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:11 17:57 18:27 19:27 20:27 百相ヶ丘団地 7:53 9:12 10:27 11:42 12:57 13:57 15:12 16:27 17:57 19:15

仏生山駅西口 7:00 7:39 7:58 8:37 9:18 9:48 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:17 18:03 18:33 19:33 20:33 仏生山駅西口 7:59 9:18 10:33 11:48 13:03 14:03 15:18 16:33 18:03 19:21

市立みんなの病院 7:02 7:41 8:00 8:39 9:20 9:50 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:19 18:05 18:35 19:35 20:35 市立みんなの病院 8:01 9:20 10:35 11:50 13:05 14:05 15:20 16:35 18:05 19:23

乗継ぎ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 乗継ぎ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

仏生山駅(発) 7:11 7:47 8:02 8:41 9:26 9:56 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:26 18:11 18:41 19:41 20:41 仏生山駅(発) 8:11 9:26 10:41 11:56 13:26 14:26 15:26 16:41 18:11 19:26

瓦 町 駅 (着) 7:23 8:00 8:15 8:53 9:38 10:08 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:38 18:23 18:53 19:53 20:53 瓦 町 駅 (着) 8:23 9:38 10:53 12:08 13:38 14:38 15:38 16:53 18:23 19:38

高松築港(着) 7:28 8:05 8:20 8:58 9:43 10:13 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:43 18:28 18:58 19:58 20:58 高松築港(着) 8:28 9:43 10:58 12:13 13:43 14:43 15:43 16:58 18:28 19:43

●日曜日・祝日及び12/29～1/3は運休です。　●電車時刻はバスとの接続便のみを記載していますが、遅れた場合には次の電車をご利用いただくことがございます。 お問い合せ先：シャトルバス：マルイ観光バス株式会社　０８７（８７９）０８０１

●シャトルバス及び接続便は天候等により、変更になる場合がございます。運行状況につきましては、各事業者にお問い合わせください。 電車：高松琴平電気鉄道株式会社　０８７（８３１）６００８

こ

と

で

ん

下

り

こ

と

で

ん

下

り

香
川
町
シ
ャ

ト
ル
バ
ス

仏
生
山
駅
西
口
　
→

　
池
西
支
所

香
川
町
シ
ャ

ト
ル
バ
ス

こ
と
で
ん
仏
生
山
駅
　
→

　
池
　
西
　
支
　
所

香
川
町
シ
ャ

ト
ル
バ
ス

池
　
西
　
支
　
所
　
→

　
仏
生
山
駅
西
口

香
川
町
シ
ャ

ト
ル
バ
ス

池
　
西
　
支
　
所
　
→

　
こ
と
で
ん
仏
生
山
駅

こ

と

で

ん

上

り

こ

と

で

ん

上

り


